Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район

казённое учреждение

Администрация Хор-Тагнинского муниципального образования

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2012  года                                     109                               с. Хор - Тагна

О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства,

социальной сферы  Хор-Тагнинского муниципального образования

к отопительному сезону 2012-2013 г.

         В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки  объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы  Хор-Тагнинского муниципального образования к отопительному сезону 2012-2013 г., руководствуясь статьями 14,15 Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать контроль за ходом подготовки к отопительному сезону 2012-2013 г объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы  Хор-Тагнинского муниципального образования.

2. До 1 ноября 2012 года обеспечить своевременное предоставление отчета  в отдел ЖКХ комитета по строительству, дорожному и жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Заларинский район».

3. Обеспечить сбор и подготовку аналитической информации о ходе подготовки к отопительному сезону 2012-2013 г объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы  Хор-Тагнинского муниципального образования.

4. Утвердить комиссию   по  проверке готовности  к отопительному  периоду 2012-2013 г. (Приложение № 1);

5. Утвердить программу проведения проверки готовности  к отопительному  периоду 2012-2013 г. (Приложение № 2).

Глава Хор-Тагнинского муниципального образования                            С.С.Ненахов
Приложение № 1

К постановлению главы администрации

От 01.11.2012 г. № 109

Комиссия

по  проверке готовности  к отопительному  периоду 2012-2013 г.

Председатель комиссии:                              глава администрации Хор-Тагнинского

Ненахов Сергей Сергеевич                            муниципального образования;
Заместитель председателя
 комиссии:                                                      ведущий специалист администрации

Савельева Ирина Николаевна                    Хор-Тагнинского муниципального

                                                                            образования;

Члены комиссии:
Картошкина Светлана Николаевна      директор МБУК «Хор-Тагнинский ЦД»;
                                                                            ведущий специалист администрации

Ненахова Людмила Дмитриевна              Хор-Тагнинского муниципального

                                                                            образования;

 Кунц Наталья Густафовна                           жительница уч.Среднепихтинский

Приложение № 2

К постановлению главы администрации

От 01.11.2012 г. № 109

Программа

проведения проверки готовности  к отопительному  периоду 2012-2013 г.

	п\п №
	Наименование  объекта
	Сроки проведения проверки
	Документы, проверяемые в ходе проведения проверки

	1
	1. котельная МБУК          «Хор-Тагнинский Центр Досуга»;
	06.11.2012

	2
	2. МБУК                         «Средне-Пихтинский ДД»
	06.11.2012

	3
	котельная МБДОУ детский сад «Елочка» с.Хор-Тагна
	06.11.2012

	4
	Котельная МБОУ          Хор-Тагнинская СОШ
	06.11.2012

	5
	Электроболерная ОГО КУ для детей сирот и детей оставшихся без попечения родителей, детский дом с. Хор-Тагна
	06.11.2012

	6
	3. Хор-Тагнинская  врачебная амбулатория
	06.11.2012

	7
	4. Среднепихтинский фельдшерский пункт;
	06.11.2012

	8
	5. Водораздаточный павильон с.Хор-Тагна ул.Леспромхозовская, 19 а;
	06.11.2012

	9
	6. Водораздаточный павильон    с. Хор-Тагна ул.Новая д.4 а;
	06.11.2012